Udienza del 24.3.2020

Il giudice, dott.ssa Francesca Caputo
Viste le recenti disposizioni in matetia di “mzsure straordinarie ed urgentt per contrastare
Vemergenza epidemivlogica COVID-19”
DISPONE
il rinvio di tutte le cause fissate per I'udienza del 25.3.20 alia data del 23.9.20, ad
eccezione dei procedimenti cautelaﬁ, inerenti pregiudizi di carattere pattimoniale,

nrg 1293/20 e 1714/20, che verranno chiamati all’udienza del 22.4.20.

Il Gi Hd1 ce

T F g

L)

Dott.ssa Francesca Caputo

\



